
PENGADILAN NEGERI PEKANBARU

Jl. Teratai No. 85 Pekanbaru

Telp. (0761) 22573
Tilang Tanggal 08 Agustus 2025

NO

NOMOR 

REGISTER 

TILANG

FORM 

TILANG NAMA ALAMAT PASAL JENIS KENDARAAN

TANDA 

NOMOR 

KENDARAAN 

BERMOTOR

UANG 

TITIPAN

NOMOR 

PERKARA

TANGGAL 

SIDANG

HADIR/VERS

TEK DENDA SUBSIDER

1 G0823663 Biru Ira Puspita Jl. Riau 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1712VS 76000

18358/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

2 G0823664 Biru Kiki Rezmeilia Sukajadi 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4160NJ 76000

18359/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

3 G0823665 Biru Erick Syahrul Febri Jl Cucut 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3331JG 76000

18360/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

4 G0823666 Biru Andriawan Satriadi Jl Teluk Leok 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2719ABJ 76000

18361/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

5 G0823667 Biru Nurijah Jl Sail 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5351AB 76000

18362/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

6 G0823668 Biru Taufik Abdul Latif Jl Pasar Baru 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4210AAK 76000

18363/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

7 G0823669 Biru Yaddi Jl Ronggowarsito 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3180AAS 76000

18364/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

8 G0823670 Biru Siswo Bintoro Jl Kamboja Indah 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1751OB 76000

18365/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

9 G0823671 Biru Poltak Harahap Jl.Kh.Ahmad Dahlan No 99 280 jo 68 (1) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1603AQ 126000

18366/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

10 G0823672 Biru Daelvins Jl. Karya Maju No. 08 280 jo 68 (1) 99|Lain-Lain BM1587VK 126000

18367/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

11 G0823673 Biru Indra Gusti Tanjung Jl.Paus Ujung 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1406TD 76000

18368/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

12 G0823674 Biru Koko Saputro Jl. Yos Sudarso 280 jo 68 (1) 99|Lain-Lain BM1512SO 126000

18369/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

13 G0823675 Biru Densi Sihombing Jl. Sempati 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2258AAZ 76000

18370/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

14 G0823676 Biru Siswo Bintoro Jl Kamboja Indah 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1751OB 76000

18371/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

15 G0823677 Biru Widya Dafrianti Jl Jorong Pasia 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1891QG 76000

18372/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

16 G0823678 Biru Dwi Andrean Jl Perum Griya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5565AAP 76000

18373/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

17 G0823679 Biru Sri Wahyuni Jl Panda 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5478ABR 76000

18374/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

18 G0823680 Biru Firdaus Jl Kina 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2507AAC 76000

18375/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

19 G0823681 Biru Witri Yulita Jl. Pangeran 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2144ABG 76000

18376/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

20 G0823682 Biru Eko Susanto Air Hitam 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9910TX 76000

18377/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

21 G0823683 Biru Azwandar Jl. Datuk Setia 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4288TI 76000

18378/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

22 G0823684 Biru Marihot Lubis Jl.Bakti No.20 C 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9623TG 76000

18379/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

23 G0823685 Biru Vivi Ariyaningsih Jl. Sumatera Rt.005 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1544JV 76000

18380/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari



24 G0823686 Biru Khoirul Mahfudi Jl Pembina Iii 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6674ABA 76000

18381/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

25 G0823687 Biru Zul Marches Jl Sri Palas 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5890ABR 76000

18382/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

26 G0823688 Biru Ade Susanto Jl Yosudarso 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6373AAH 76000

18383/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

27 G0823689 Biru Sri Mulyani Jl Sembilang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6292AAC 76000

18384/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

28 G0823690 Biru Bedman Parlindungan Jl Tanjung 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6476AAU 76000

18385/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

29 G0823691 Biru Ihsan Siregar

Jl. Amal Rt. 002 Rw. 005 

Agrowisata Rumbai Pekanbaru 283 jo 106 (1) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1393AAH 151000

18386/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

30 G0823692 Biru Paimin Jl. Riak 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1379GF 76000

18387/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

31 G0823693 Biru Ichsan Diratama Jl. Sungai Sapih 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6980AAP 76000

18388/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

32 G0823694 Biru M. Iqbal Jl. Air Putih 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1769NA 76000

18389/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

33 G0823695 Biru M. Dahlan Jl. Aman 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2796DR 76000

18390/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

34 G0823696 Biru Indah Dwi Lestari Jl Naga Sakti 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3036ABW 76000

18391/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

35 G0823697 Biru Rizky Frastianto Jl Suka Terus 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3438AN 76000

18392/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

36 G0823698 Biru Dusrial Jl Siak 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2539HT 76000

18393/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

37 G0823699 Biru Busperiadi Jl Setiabudi 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6194ZAO 76000

18394/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

38 G0823700 Biru Yenti Jl Durian 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4089ABO 76000

18395/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

39 G0823701 Biru Anto Jl Taman Karya 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9093TS 76000

18396/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

40 G0823702 Biru Rini Deswita Jl Mahoni Indah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2056TU 76000

18397/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

41 G0823703 Biru Rudi Swanto Jl Rowo Bening 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8265QI 76000

18398/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

42 G0823704 Biru Rini Widiastuti Jl Hangtuah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2142ABI 76000

18399/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

43 G0823705 Biru Candra Wijaya Jl Riau Ujung 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3032TE 76000

18400/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

44 G0823706 Biru Helen Meiresturina Jl Perum Griya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4815IG 76000

18401/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

45 G0823707 Biru Ella Mustika Jl Perum Rezki 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2874AAC 76000

18402/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

46 G0823708 Biru Suwadi Tono Jl Rawang Binjai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4325KAC 76000

18403/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

47 G0823709 Biru Yusmiharti Jl Perkasa 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6104ABR 76000

18404/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

48 G0823710 Biru Erviani Putri Jl Jalur 8 4 Dusun 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4487KAE 76000

18405/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

49 G0823711 Biru Dewisyah Jl. Lembah Damai 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1291OK 76000

18406/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

50 G0823712 Biru Norawati Jl. Kartini 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2160ABJ 76000

18407/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

51 G0823713 Biru Wahyu Dio Prima Jl. Sokarno Hatta 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3017ZAR 76000

18408/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

52 G0823714 Biru Sumi Farida Jl. Singgalang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2873AAP 76000

18409/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari



53 G0823715 Biru Kori Karmila Jl. Senantiasa 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6657ABF 76000

18410/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

54 G0823716 Biru Marianis Jl Surya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4179AAI 76000

18411/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

55 G0823717 Biru Susanti Jl Hiu 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5959ABR 76000

18412/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

56 G0823718 Biru Parli Hasibuan Jl Pramuka 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3551XC 76000

18413/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

57 G0823719 Biru Ropi Siregar Jl Komp Wadya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5025ACB 76000

18414/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

58 G0823720 Biru Saddam Husein Jl Budi Sari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3268ABJ 76000

18415/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

59 G0823721 Biru Nancy Novera Jl Utama Villa Mas 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3560ABX 76000

18416/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

60 G0823722 Biru Budi Riswanto Jl Medang Rawang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6208ABC 76000

18417/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

61 G0823723 Biru Santy Agustin Jl Dusun Bukit 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3823VP 76000

18418/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

62 G0823724 Biru Iyon Tandana Jl Kuantan I 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2557NG 76000

18419/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

63 G0823725 Biru Nurti Sihombing Jl Perum 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8832QB 76000

18420/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

64 G0823726 Biru Jhoniver Akbar Jl. Mahoni 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1312AW 76000

18421/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

65 G0823727 Biru Mutiara Sandhy Putri Jl.Hangtuah Ujung 287 (2) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1690VR 126000

18422/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

66 G0823728 Biru Wahyu Jl. Delima 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4659ABQ 76000

18423/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

67 G0823729 Biru Asturia Klaten 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9427TF 76000

18424/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

68 G0823730 Biru Veronika Nelly Jl. Tenggiri 291 (1) Jo 106 (8) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9331AP 76000

18425/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

69 G0823731 Biru Sari Jl Dusun Suka 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8849TX 76000

18426/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

70 G0823732 Biru Dody Harianto Jl Perumahan 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1230QP 76000

18427/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

71 G0823733 Biru Nasrun Lubis Jl T By 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6470AE 76000

18428/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

72 G0823734 Biru Sam Alwi Jl Srikandi 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4010QS 76000

18429/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

73 G0823735 Biru M Arif Jl Nasir 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2166AAW 76000

18430/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

74 G0823736 Biru Bella Dwi Safitri Jl. Rambutan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5637AAI 76000

18431/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

75 G0823737 Biru Asep Mulyana Jl. Wonosari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6334ABN 76000

18432/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

76 G0823738 Biru Rudini Jl. Riau 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1855CB 76000

18433/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

77 G0823739 Biru Almuzahar Jl. Lubuk Batu Jaya 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1712TC 76000

18434/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

78 G0823740 Biru M. Rinaldi Jl. Kadiran 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1325HD 76000

18435/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

79 G0823741 Biru Herna Jl Yos Sudarso 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1545LO 76000

18436/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

80 G0823742 Biru Afrianto Jl Kutilang Sakti 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9606TW 76000

18437/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

81 G0823743 Biru Alexander Jl Har Raya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6010ABK 76000

18438/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

82 G0823744 Biru Alexander Jl Har Raya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4904AAY 76000

18439/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari



83 G0823745 Biru Oscar Yulio Jl P Hidayat 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3918ABR 76000

18440/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

84 G0823746 Biru Anjelia Monika Jl Melati Pasar 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3195ABH 76000

18441/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

85 G0823747 Biru Rizky Gushendra Jl Selais 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1447NH 76000

18442/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

86 G0823748 Biru Irwandi Jl Bahana 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1293OT 76000

18443/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

87 G0823749 Biru Lydia Fanny Jl Delima 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4186AD 76000

18444/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

88 G0823750 Biru Lisni Paramitha Jl Perumgraha 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2127ZAU 76000

18445/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

89 G0823751 Biru M Adam Yavi Jl Sei Mintan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2884AAT 76000

18446/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

90 G0823752 Biru Syamris Jl Dusun I Sungai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3396ZAN 76000

18447/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

91 G0823753 Biru Intan Rahayu Jl Alamanda I 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3262AAP 76000

18448/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

92 G0823754 Biru Edisman Jl Dusun Tanjung 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6889ZAB 76000

18449/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

93 G0823755 Biru Ismayda Br Hasibuan Jl Bangau Sakti 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5822ABV 76000

18450/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

94 G0823756 Biru Dedi Wahyudi Jl Pembina Ii 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5035ABG 76000

18451/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

95 G0823757 Biru Sari Asmara Jl Pesisir 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5532TF 76000

18452/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

96 G0823758 Biru Trio Supriyanto Jl Yos Sudarso 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4931ABJ 76000

18453/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

97 G0823759 Biru Yona Rizki Lolita Jl Kakap Ii 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5127ABS 76000

18454/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

98 G0823760 Biru Sumarti Jl Melati 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6524TI 76000

18455/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

99 G0823761 Biru Elpi Jl Badak Kanan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2330ABT 76000

18456/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

100 G0823762 Biru Derman Wiston Purba Jl Sekuntum 289 jo 106 (6) 99|Lain-Lain BM1889AAG 76000

18457/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

101 G0823763 Biru Meida Adelina Jl Bambu Kuning 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5405ABS 76000

18458/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

102 G0823797 Biru Tika Tri Suci Jl. Ssq 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2808SX 76000

18459/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

103 G0823764 Biru Alfonso Tampubolon Jl. Tapa 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6183AAP 76000

18460/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

104 G0823765 Biru Bastian B Jl. Bawal 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2413PH 76000

18461/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

105 G0823766 Biru Dona Suprianingsih Jl. Nila 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1567NC 76000

18462/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

106 G0823767 Biru Rakhma Desi Fitri Jl Karyawan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5607QM 76000

18463/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

107 G0823768 Biru Zul Efendi Jl Jend Sudirman 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8403MI 76000

18464/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

108 G0823769 Biru Susanti Jl Hangtuah Ujung 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5916AAR 76000

18465/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

109 G0823770 Biru Sanniwati Saragih Jl Sidodadi 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1526AN 76000

18466/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

110 G0823771 Biru Nurhabibah Jl. Puncak Sari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2693ABJ 76000

18467/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

111 G0823772 Biru Juarianto Jl. Pontianak 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4500AAI 76000

18468/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

112 G0823773 Biru Aditya Warman Jl. Dahlia 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1216JT 76000

18469/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari



113 G0823774 Biru Gilang Ramdani Jl. Flamboyan 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1295VD 76000

18470/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

114 G0823775 Biru Masnidar Jl. Tg Uban 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2255AAF 76000

18471/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

115 G0823776 Biru Usufni Jl Utama 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6361AAH 76000

18472/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

116 G0823777 Biru Dewi Safitri Jl Bata 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1139AAB 76000

18473/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

117 G0823778 Biru Mustafa Alfa Edison Jl Sembilang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4722NF 76000

18474/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

118 G0823779 Biru Rosma Endang Jl Amal Bakti 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1958JQ 76000

18475/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

119 G0823780 Biru Enda Haryanto Rambe Jl Rajawali 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4051AAS 76000

18476/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

120 G0823781 Biru Bambang Handoko Komp Marsan 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1510TO 76000

18477/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

121 G0823782 Biru Afridhansirizki Jl Singgalang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6662NV 76000

18478/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

122 G0823783 Biru Muhammad Ridwan Jl Mawar 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6269ABR 76000

18479/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

123 G0823784 Biru Hardiansyah Jl.Rebung 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1446QV 76000

18480/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

124 G0823785 Biru Andriyaty Haryana Jl Pemudi 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8109AH 76000

18481/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

125 G0823786 Biru Nurfa Hendra Jl. Letkol 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2208ABO 76000

18482/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

126 G0823787 Biru Pinta Siahaan Jl. Pujasera 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4487TF 76000

18483/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

127 G0823788 Biru Dayu Tirta Aji Jl. Riau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2087LL 76000

18484/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

128 G0823789 Biru Rima Agustin Jl. Air Dingin 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4447ABR 76000

18485/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

129 G0823790 Biru Yasri Jl. Paus 287 (2) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum BM1682QT 126000

18486/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

130 G0823791 Biru Elizaro Lase Jl Usaha 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1755AAG 76000

18487/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

131 G0823792 Biru Elizaro Lase Jl Usaha 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1755AAG 76000

18488/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

132 G0823793 Biru Wirda Ningsih Jl Melur 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4829ABB 76000

18489/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

133 G0823794 Biru Harianto Jl Rupat 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4246OK 76000

18490/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

134 G0823795 Biru Nila Herawati Jl Sembilang 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1781TS 76000

18491/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

135 G0823796 Biru Beni Chandra Jl. Riau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3102ZAO 76000

18492/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

136 G0823798 Biru Kurniawan Jl. Hangtuah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2684AAC 76000

18493/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

137 G0823799 Biru Zuhri Febriansyah Jl. Enau 291 (1) Jo 106 (8) 4|Mobil Penumpang Umum BM1728OV 76000

18494/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

138 G0823800 Biru Rita Jl Paus Ujung 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1404VS 76000

18495/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

139 G0823801 Biru Syahrioma Yosse Jl Cut Nyk Dien 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1534JY 76000

18496/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

140 G0823802 Biru Meliza Novita Jl Kartika Indah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4138AC 76000

18497/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

141 G0823803 Biru Sudjianto Jl Setia No 3 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1658NW 76000

18498/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

142 G0823804 Biru Muhammad Dino Jl Paus Villa 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6547AAI 76000

18499/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari



143 G0823805 Biru Rita Jl Paus Ujung 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1404VS 76000

18500/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

144 G0823806 Biru Fannes Nababan Jl Kh Dahlan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4825BD 76000

18501/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

145 G0823807 Biru Nusyirwan Jl Ramah Kasih 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4502ABL 76000

18502/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

146 G0823808 Biru Yusriyanti Jl Firdaus I 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5186NU 76000

18503/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

147 G0823809 Biru Nadya Wulandari Jl Akasia 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1648TD 76000

18504/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

148 G0823810 Biru Nadya Wulandari Jl Akasia 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1067MG 76000

18505/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

149 G0823811 Biru Paniti Jl Delima 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2894ABK 76000

18506/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

150 G0823812 Biru Elly Suryani Jl T Cik Ditiro 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1445TQ 76000

18507/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

151 G0823813 Biru Natalia Simanjuntak Jl Suryan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3034AAP 76000

18508/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

152 G0823814 Biru Haposan Roy Enry Jl Pokat 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4872AAW 76000

18509/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

153 G0823815 Biru Rinto Sitompul Jl Proyek Baru 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5170ABE 76000

18510/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

154 G0823816 Biru Putri Ramadani Jl Sidomulyo 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2645AAV 76000

18511/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

155 G0823817 Biru Sahrul Andika Putra Jl Garuda Sakti 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6887ABP 76000

18512/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

156 G0823818 Biru Surya Aini Jl Merpati 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4354AAL 76000

18513/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

157 G0823819 Biru Forest Pandapotan Jl Dusun Parit 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1493FB 76000

18514/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

158 G0823608 Biru R. Dewi Kurnia Jl. Bunga Tanjung 287 (2) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1060OA 126000

18515/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

159 G0823609 Biru Rusmawati Jl Danau Buatan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6423ABA 76000

18516/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

160 G0823610 Biru Wiwin Nurweni Jl Manunggal 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6210AAR 76000

18517/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

161 G0823612 Biru Sudarno Jl Karyawan 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8659TF 76000

18518/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

162 G0823613 Biru Gustiani Komp Perum Sakinah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6400JB 76000

18519/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

163 G0823614 Biru Raziah Jl Hangtuah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6495ABS 76000

18520/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

164 G0823615 Biru Riko Ahmad Jl Ade Irma 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5851ABR 76000

18521/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

165 G0823616 Biru Yusna M Jl. Villa Indah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6596AR 76000

18522/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

166 G0823617 Biru Irsan Jl. Villa Indah 287 (2) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1620OV 126000

18523/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

167 G0823618 Biru Irsan Jl. Villa Indah 283 jo 106 (1) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1620OV 151000

18524/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 150000 3 Hari

168 G0823619 Biru Vinna Indah Jl. Taskurun 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1776AW 76000

18525/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

169 G0823620 Biru Andika Eko Jl. Air Dingin 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4479ON 76000

18526/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

170 G0823621 Biru Sopian Hadi Jl Sentosa 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1009JC 76000

18527/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

171 G0823622 Biru Sopian Hadi Jl Sentosa 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1009JC 76000

18528/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

172 G0823623 Biru Sopian Hadi Jl Sentosa 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1009JC 76000

18529/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari



173 G0823624 Biru Sopian Hadi Jl Sentosa 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1009JC 76000

18530/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

174 G0823625 Biru Sopian Hadi Jl Sentosa 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1009JC 76000

18531/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

175 G0823626 Biru Sopian Hadi Jl Sentosa 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1009JC 76000

18532/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

176 G0823627 Biru Epi Mardianti Jl Satria 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1793QU 76000

18533/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

177 G0823628 Biru Epi Mardianti Jl Satria 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1813QU 76000

18534/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

178 G0823629 Biru Aidil Fitri Jl Perum Kpp Ii 289 jo 106 (6) 99|Lain-Lain BM1072AX 76000

18535/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

179 G0823630 Biru Santoso Aguswan Jl Mekar Sari 287 (2) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1620AJ 126000

18536/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

180 G0823631 Biru

Gosen Mangapul 

Sianturi Jl Ade Irma 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1856VT 76000

18537/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

181 G0823632 Biru Martina Dewi Jl Lintas Timur 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3714ABK 76000

18538/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

182 G0823633 Biru Ery Karnandi Jl Suka Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2351AT 76000

18539/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

183 G0823634 Biru Fit Ernawati Jl Hangtuah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4346ABC 76000

18540/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

184 G0823635 Biru Akirman Jl Gunung Rinjani 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3251TA 76000

18541/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

185 G0823636 Biru Yosef Damos Manurung Jl. Mas 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1038OH 76000

18542/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

186 G0823637 Biru Ajisman Jl. Kampar 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5201ZAT 76000

18543/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

187 G0823638 Biru Neneng Suhendra Jl. Riau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3558AAU 76000

18544/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

188 G0823639 Biru Nyono Jl. Balam Sakti 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5023AAS 76000

18545/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

189 G0823640 Biru Eko Faizin Jl. Balam 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3677AAZ 76000

18546/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

190 G0823641 Biru Donius Jl. Nelayan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4621AAV 76000

18547/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

191 G0823642 Biru Mei Ai Jl. Lima Puluh 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4246TF 76000

18548/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

192 G0823643 Biru Yahya Jl. Tambang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4456ANH 76000

18549/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

193 G0823644 Biru Putri Diana Jl. Bata 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2587TH 76000

18550/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

194 G0823645 Biru Ely Parida Jl. Lintas Timur 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6920ABS 76000

18551/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

195 G0823646 Biru Janner Frelly Sibarani Jl Among 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2169ABT 76000

18552/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

196 G0823647 Biru Eka Trina Safitri Jl Kapau Sari 287 (2) jo 106 (4) 99|Lain-Lain BM1398NC 126000

18553/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

197 G0823648 Biru Yantina Br Siahaan Perum Payung Sekaki 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5056QV 76000

18554/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

198 G0823649 Biru Midi Putra Prima

Perumahan Teropong Indah , 

Blok C No.12, Kelurahan Kubang 

Jaya , Kecamatan Siak Hulu , 

Kampar. 289 jo 106 (6) 99|Lain-Lain BM8186TV 76000

18555/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

199 G0823650 Biru Hamzariwati Jl Hr Soebrantas 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1599TZ 76000

18556/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari



200 G0823651 Biru Andria Yelni Jl. Sekolah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6701JL 76000

18557/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

201 G0823652 Biru Yuri Andriyus Jl. Utama 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5551LL 76000

18558/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

202 G0823653 Biru Laba Pornairi Jl. Tuah Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4111ER 76000

18559/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

203 G0823654 Biru Akbar Ilham Jl. Haqiqin 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5845ABB 76000

18560/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

204 G0823655 Biru Yogi Basriadi Jl. Kelapa Sawit 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5286SAB 76000

18561/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

205 G0823656 Biru Rutdiana Situmorang Jl H Guru Sulaiman 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2147AAZ 76000

18562/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

206 G0823657 Biru Sriwahyuni Jl Kamboja 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4606LA 76000

18563/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

207 G0823658 Biru Nurhasanah Jl Rgm 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5874ABR 76000

18564/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

208 G0823659 Biru Undria As Jl Bintara 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2680AAR 76000

18565/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

209 G0823660 Biru Nurul Rasyka Jl Ampera 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4713TF 76000

18566/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

210 G0823661 Biru M Syawaluddin Jl Limbungan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3096AAD 76000

18567/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

211 G0823662 Biru Elida Hati Jl Embun Pagi I 287 (2) jo 106 (4) 1|Sepeda Motor BM5965ABS 126000

18568/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

212 G0820263 Biru Febriantoni Jl Kopi 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4306ABO 76000

18569/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

213 G0820264 Biru Putra Munthe Jl. Hasanuddin 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4061WU 50000

18570/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 50000 3 Hari

214 G0788979 Biru Afgan Terantang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5482MAD 76000

18571/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

215 G0820374 Biru Sardalis Saputra Dusun Iv Tepi Muara 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6901ZBF 76000

18572/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

216 G0820375 Biru Muhammad Fadhil Terantang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5430ZBE 76000

18573/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

217 G0820262 Biru Adi Jl.Jend.Sudirman

285 (1) Jo 106 

(3),291 (1) Jo 106 

(8),291 (2) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor F5377JL 228000

18574/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 227000 3 Hari

218 G0820387 Biru Mulyadi Jl. Kh Nasution 280 jo 68 (1) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1736FS 126000

18575/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

219 G0820388 Biru Yuda Batara Komp Perum Auri 280 jo 68 (1) 6|Truk B9655TB 126000

18576/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

220 G0820389 Biru Doli Zurkarnain Jl. Seri Indra 307 Jo 169 (1) 6|Truk BM8478FE 126000

18577/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

221 G0820390 Biru Rasimen Medan 307 Jo 169 (1) 6|Truk T9340DF 126000

18578/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

222 G0820421 Biru Zeriko Butar Butar Jl. Pkl Kerinci 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk BK8191VN 126000

18579/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

223 G0820426 Biru Zabtu Risman Perum Jingga 307 Jo 169 (1) 6|Truk BM9630AU 126000

18580/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

224 G0820436 Biru Harianto Dsn Phawi Langkat 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk BM8255EO 126000

18581/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

225 G0820437 Biru Dedi Masbudi Pariaman 281 jo 77 (1) 1|Sepeda Motor BM6813NA 176000

18582/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

226 G0820438 Biru Hecy Pasla Pku 280 jo 68 (1) 4|Mobil Penumpang Umum BM1622FR 126000

18583/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

227 G0820439 Biru Gulsatira Pariaman 307 Jo 169 (1) 6|Truk BM9903RU 126000

18584/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari



228 G0820440 Biru Daniel Padang Pariaman 307 Jo 169 (1) 6|Truk BM9900RU 126000

18585/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

229 G0820456 Biru Novi Seprizal Rantau Ikil Bungo 307 Jo 169 (1) 6|Truk D9399AI 126000

18586/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

230 G0820457 Biru Samrizal Jl. Tg Batu 288 (3) Jo 106 (5) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9896AK 126000

18587/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

231 G0820458 Biru Dasriwanto Pangkalan 287 (1) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum BK8315SL 126000

18588/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

232 G0820459 Biru Chaeruddin Mangorejo 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk B9576PXW 126000

18589/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

233 G0820460 Biru Bagus Setiawan Lampung 307 Jo 169 (1) 6|Truk B9057KXT 126000

18590/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

234 G0820461 Biru Zulyandri Jl. Camar Sidomulyo 307 Jo 169 (1) 1|Sepeda Motor BM8212FU 126000

18591/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

235 G0820462 Biru Edurianto Prkqnbaru 307 Jo 169 (1) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9976TB 126000

18592/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

236 G0820463 Biru Irsan Pandau 307 Jo 169 (1) 2|Mobil Barang/Pick Up BA8968MN 126000

18593/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

237 G0820464 Biru M. Manurung Pku 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk B9857YU 126000

18594/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

238 G0820465 Biru Hasby Gunawan Medan 280 jo 68 (1) 4|Mobil Penumpang Umum BK1501USI 126000

18595/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

239 G0820466 Biru Lokot Harahap Bengkulu 288 (3) Jo 106 (5) 99|Lain-Lain BD7602CZ 126000

18596/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

240 G0820467 Biru M. Taufik Pekanbaru 288 (3) Jo 106 (5) 6|Truk BM9257TW 126000

18597/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

241 G0820468 Biru Ari Budianto Bonyolali 288 (3) Jo 106 (5) 6|Truk B9649KQC 126000

18598/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

242 G0820469 Biru Amin Pelalawan 288 (3) Jo 106 (5) 2|Mobil Barang/Pick Up BE8492DT 126000

18599/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

243 G0820470 Biru Hery J Purba Pekanbaru 288 (1) jo 106 (5) 6|Truk BM8673AG 126000

18600/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

244 G0820471 Biru Taufik Pekanbaru 288 (1) jo 106 (5) 6|Truk BM8875QI 126000

18601/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

245 G0820476 Biru Atim Prihadi Restu Baru Tumbai 307 Jo 169 (1) 3|Mobil Penumpang Pribadi BE8362GBB 126000

18602/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

246 G0820477 Biru Fadly Perum Griya 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk BM8768QO 126000

18603/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

247 G0820478 Biru Budi Novri Kp Ciranggom 287 (1) jo 106 (4) 2|Mobil Barang/Pick Up B9264UEY 126000

18604/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

248 G0820479 Biru Yogi Saputra Sungai Buluh 280 jo 68 (1) 6|Truk BM1170IB 126000

18605/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

249 G0820480 Biru Abdul Nohim Sungai Geringging 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk BM8815RU 126000

18606/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

250 G0820481 Biru Ohay Ciamis 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk B9086KXR 126000

18607/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

251 G0820482 Biru Imam Iskandar Karang Sari 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk B9061KXR 126000

18608/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

252 G0820483 Biru Suparman Dusun Vii Pasar 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk BA9271IU 126000

18609/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

253 G0820484 Biru Guntur Aldy Kebun Pisang 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk B9031PIN 126000

18610/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

254 G0820485 Biru Rian Siak 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk BE9251CE 126000

18611/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

255 G0820381 Biru Adhi Candra Ketiggian Harau 288 (3) Jo 106 (5) 99|Lain-Lain BK8319XF 126000

18612/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

256 G0820382 Biru Fitra Sudartama Jl. Tormu 288 (1) jo 106 (5) 2|Mobil Barang/Pick Up 0 150000

18613/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

257 G0820383 Biru Ari Marda Kel Sungai Daun 288 (2) jo 106 a(5) 3|Mobil Penumpang Pribadi BA1913MM 76000

18614/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

258 G0820384 Biru Mahyudiri Dsn Iv Tanjung 280 jo 68 (1) 2|Mobil Barang/Pick Up BM1699ZX 126000

18615/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari



259 G0820385 Biru Dudi Agustin Jl. Lawe Mantik 288 (1) jo 106 (5) 6|Truk BM8591CK 126000

18616/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

260 G0820386 Biru Jabaruddin Jl. Jend Sudirman 307 Jo 169 (1) 4|Mobil Penumpang Umum BA9674IU 126000

18617/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

261 G0820441 Biru Salim Kabun Rohul 280 jo 68 (1) 5|Bus BM8427MQ 126000

18618/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

262 G0820442 Biru Anton Suheri Jl. Bukit Indah 287 (5) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1665FT 76000

18619/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

263 G0820443 Biru Asmar Menangin Rohul 287 (5) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1822UD 76000

18620/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

264 G0820444 Biru Netri Susanti Dusun Setia 280 jo 68 (1) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1519MZ 126000

18621/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

265 G0820445 Biru Martunus Dusun Koto 280 jo 68 (1) 4|Mobil Penumpang Umum BM1912ZI 126000

18622/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

266 G0820446 Biru Rino Refli Jl. Mawar 287 (5) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1002ZL 76000

18623/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

267 G0820447 Biru Wawan Tarai Bangun 288 (2) jo 106 a(5) 3|Mobil Penumpang Pribadi E1844BC 76000

18624/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

268 G0820448 Biru Zulfen Efendi Dusun Mantaluok 287 (5) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum - 76000

18625/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

269 G0820449 Biru Qori Abelia Dusun Suka Damai 280 jo 68 (1) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1970FS 126000

18626/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

270 G0820450 Biru Kasmi Dsn Vi Tanjung 280 jo 68 (1) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1778ZE 126000

18627/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

271 G0820401 Biru Johan Tanjung Balai 280 jo 68 (1) 4|Mobil Penumpang Umum BK1189ZR 126000

18628/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

272 G0820400 Biru Putri Alicia Muara Fajar 280 jo 68 (1) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8005AD 126000

18629/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

273 G0820397 Biru Rudi Akmal Lima Puluh Kota 280 jo 68 (1) 6|Truk BA8993MJ 126000

18630/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

274 G0820399 Biru Een Andrizal Ukui 280 jo 68 (1) 4|Mobil Penumpang Umum BM1718ID 126000

18631/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

275 G0820004 Biru Suker Andreas Tqnjung Balai 280 jo 68 (1) 4|Mobil Penumpang Umum BK1844ABL 126000

18632/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

276 G0820433 Biru Ramli Ismail Aceh 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk BM8501ER 126000

18633/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

277 G0820434 Biru Ikhfan Ali P. Cermin 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk BM8988ON 126000

18634/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

278 G0820435 Biru Iswandi Birwn Aceh 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk BM8828TU 126000

18635/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

279 G0820431 Biru Agus Jismar Pinggir 287 (1) jo 106 (4) 1|Sepeda Motor BM3512JAA 500000

18636/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

280 G0820398 Biru Suparlan Sumpang Punak 288 (2) jo 106 (5) 6|Truk BM8142AU 76000

18637/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

281 G0820391 Biru Dwi Mei Lampung 288 (3) Jo 106 (5) 2|Mobil Barang/Pick Up BE8793NU 126000

18638/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

282 G0820003 Biru Afrizal Siak 288 (3) Jo 106 (5) 6|Truk B9029BEI 126000

18639/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

283 G0820392 Biru Tomson. M Pekanbaru 288 (3) Jo 106 (5) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8273QU 126000

18640/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

284 G0820005 Biru Rudima Situmorang Partupan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4007QX 76000

18641/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

285 G0820393 Biru Ismail Pku 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5146BX 76000

18642/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

286 G0820396 Biru Wandi Pratama Minas 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2301SAP 76000

18643/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

287 G0820432 Biru Iswana Cotkan 307 Jo 169 (1) 6|Truk B9122PYT 126000

18644/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

288 G0820394 Biru Muhikban Prum Vi. Dekisa 287 (5) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1935DY 76000

18645/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

289 G0820395 Biru Marchos Alwi Dsn Iv Sukadamai 287 (5) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1556DG 76000

18646/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari



290 G0820402 Biru Joko Susanto Jl. Anngur Dumai 287 (5) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi B1214DOQ 76000

18647/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

291 G0820403 Biru Sihar Hotma Jl. Pemuda Dumai 287 (5) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1101HI 76000

18648/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

292 G0820404 Biru M. Jingga Perum Bangun

288 (3) Jo 106 (5) 

huruf c 3|Mobil Penumpang Pribadi BM9982TE 126000

18649/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

293 G0820405 Biru M. Syahrizal Jl. Lontas Bagan 287 (5) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM802PAS 76000

18650/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

294 G0820406 Biru Herman Jl. Pertanian 287 (5) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM9726TF 76000

18651/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

295 G0820407 Biru Marimbun Hutapea Petum Gas Siak 280 jo 68 (1) 3|Mobil Penumpang Pribadi B3903KMF 126000

18652/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

296 G0820408 Biru Hendri Jl. Siak Dumai 287 (5) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM8584RN 76000

18653/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

297 G0820422 Biru Misun Pangaribuan Dsn Pencalang Inhu 280 jo 68 (1) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1774BX 126000

18654/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

298 G0820423 Biru Jumadil Fajri Tigo Balai 287 (5) jo 106 (4) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8415QJ 76000

18655/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

299 G0820424 Biru Syarif Husein Jl. Pepaya Tangsel 287 (5) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi B1627WIS 76000

18656/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

300 G0820425 Biru Pandi Napistar Jl. Pipa Air Besih 287 (5) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1050EB 76000

18657/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

301 G0820427 Biru Igna Laurensus Tg Harapan Inhil 280 jo 68 (1) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1532GF 126000

18658/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

302 G0820428 Biru Arianto Jl. Ltg Medan 287 (5) jo 106 (4) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8175TY 76000

18659/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

303 G0820429 Biru Wisnu Wahyudi Jl. Sariaji Kampar 288 (1) jo 106 (5) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8044SF 126000

18660/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

304 G0820430 Biru Yuditya Galis Afd V PTpn Padang 287 (5) jo 106 (4) 5|Bus BM1443PZ 76000

18661/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

305 G0820414 Biru Lucky Aprino Jl.Obor Gg Kenanga 287 (5) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1696EI 76000

18662/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

306 G0820417 Biru M Arif Rahman Jl Tegal Sari 287 (5) jo 106 (4) 1|Sepeda Motor BM2654DX 126000

18663/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

307 G0820418 Biru Yogi A Jl Amal Bakti 287 (5) jo 106 (4) 1|Sepeda Motor BM2800WV 126000

18664/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

308 G0820419 Biru Delva Afriyani Jl Subrantas 287 (5) jo 106 (4) 1|Sepeda Motor BM3995AGY 126000

18665/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

309 G0820420 Biru Nando Alvikri Jl Garuda Sakti 287 (1) jo 106 (4) 1|Sepeda Motor BM4187AX 126000

18666/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

310 G0820416 Biru Della Putri Nanda Jl.Subrantas Duri 287 (1) jo 106 (4) 1|Sepeda Motor BM5728DAV 126000

18667/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

311 G0820492 Biru Muhammad Suhaimi Jl.Sekolah 287 (5) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1544ZS 76000

18668/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

312 G0820493 Biru Asrizal Jl Batun Betuah 287 (5) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1586DV 76000

18669/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

313 G0820413 Biru Umar Jl.Apel Rt 010 Kota 287 (1) jo 106 (4) 99|Lain-Lain BM1774HH 126000

18670/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

314 G0820494 Biru Febri Krisna Prakasa Jl.Stadion Gg.Karet 287 (5) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1088ED 76000

18671/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

315 G0820495 Biru Andy Kurniawan Jl.Teladan Dumai 287 (5) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1997HG 76000

18672/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

316 G0820491 Biru Herwin Sibarani Perum Eka 287 (5) jo 106 (4) 5|Bus BK7686UAA 76000

18673/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

317 G0820415 Biru M.Rifaih Jl.Garuda Sakti 287 (5) jo 106 (4) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8312QM 76000

18674/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

318 G0820411 Biru Ferry Nomauly Jl.Bukit Gg Murni 287 (5) jo 106 (4) 99|Lain-Lain BM1980FRP 76000

18675/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari



319 G0820412 Biru Ghanang Galih Pangestu Jl.Prof M.Yamin 287 (5) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1936RP 76000

18676/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

320 G0820015 Biru Andri Saputra Jorong Tabek Maju 288 (3) Jo 106 (5) 99|Lain-Lain BH8437UV 126000

18677/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

321 G0820451 Biru Bima Yohan Dsn Iv Mukan Raya 288 (3) Jo 106 (5) 6|Truk BM9874CU 126000

18678/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

322 G0820453 Biru Dasril Sungai Ipuh Lima 288 (3) Jo 106 (5) 2|Mobil Barang/Pick Up BA8029MK 126000

18679/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

323 G0820014 Biru Ronal Aktoni Jl.Karya Rt 03/01 289 jo 106 (6) 6|Truk B9845WXD 76000

18680/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

324 G0820452 Biru Samuel Nainggolan Jl.Palas Pastoran 307 Jo 169 (1) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8286QA 126000

18681/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

325 G0820454 Biru Adi Dsn Ii Sungai Alim 307 Jo 169 (1) 6|Truk BM9141MD 126000

18682/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

326 G0820455 Biru Elfin Syafri Jl.Ikhlas 307 Jo 169 (1) 99|Lain-Lain BM9035HU 126000

18683/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

327 F8704481 Biru Arkadius Batang Lolo 288 (3) Jo 106 (5) 6|Truk BK9622VN 376000

18684/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

328 F8704482 Biru Syafril Kampung Pondok 288 (3) Jo 106 (5) 6|Truk BM9243QO 328000

18685/Pid.L

L/2025/PN 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

329 G0800578 Biru Pahru Rrozi Jl Giam

287 ayat (2) jo Pasal 

106 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1041AAB 126000

18686/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

330 G0800577 Biru Syadriansyah Dsn R Panjang

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BA9160LO 76000

18687/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

331 G0802943 Biru Andry Leonardo Jlhantuah

283 jo Pasal 106 

ayat (1) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8992QA 151000

18688/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

332 G0802609 Biru Fajarudin Jalan Inhil

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 1|Sepeda Motor BH1610FJ 76000

18689/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

333 G0802606 Biru R Olvin Jl Bunga Raya

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 1|Sepeda Motor BM 76000

18690/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

334 G0800468 Biru Novendra Jl. Cucut

287 ayat (2) jo Pasal 

106 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1060NO 126000

18691/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

335 G0802745 Biru Marzuki Jl.Kelapa Gading

287 ayat (1) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum BM1327OY 126000

18692/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

336 G0802869 Biru David. S Jl. T. Bey

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1894AAY 76000

18693/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

337 G0802613 Biru Jerry Jl Bangau Sakti

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1986AT 76000

18694/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

338 G0802728 Biru Vynda Ulvyana Jl.Melati

287 ayat (1) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum BM1309LJ 126000

18695/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

339 G0802760 Biru Ferridi Muhardi P Baru

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM1842JW 126000

18696/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

340 G0802830 Biru Robin Hot I Mekarsari

287 ayat (3) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum BM 76000

18697/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

341 G0802906 Biru Rizki Pratama Jl Bunga Tanjung

287 ayat (1) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum BM1642LJ 126000

18698/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari



342 G0802230 Biru Abrori Pasaribu Jl. Melati

287 ayat (3) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum BG1043AAD 76000

18699/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

343 G0800477 Biru M Rizdki Jl Paus

287 ayat (1) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum BM1503NC 126000

18700/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

344 G0802524 Biru M. Ikshan Kualu

287 ayat (1) jo Pasal 

106 2|Mobil Barang/Pick Up BM8964QN 126000

18701/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

345 G0800478 Biru Aidil Fadjri Jl Riau

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BA1782CL 202000

18702/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

346 G0802812 Biru Budiman Jl Pradika

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BN5908AAB 76000

18703/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

347 G0802567 Biru Timber Jaya P

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2056ACC 76000

18704/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

348 G0802411 Biru Retno Dwi Jl. Bangun Sari

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4228H 126000

18705/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

349 G0802866 Biru Bintang. P Jl. Srikandi

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4844AAO 202000

18706/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

350 G0802592 Biru Stia Hakia Perawang

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM5845TD 126000

18707/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

351 G0802525 Biru Krisna Takbir P Melur Permai

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM3864ABB 126000

18708/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

352 G0771955 Biru M.Fauzan Jl.Arida Pudu

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5530AH 152000

18709/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

353 G0802832 Biru Al Amin Jl.Kampung Pinang

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM3235PC 126000

18710/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

354 G0802916 Biru Aris Setiawan Rumbai

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM6743IR 202000

18711/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

355 G0802496 Biru M Arief Jl Pepaya

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6534DAW 126000

18712/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

356 G0802504 Biru Yuniar Jl Riau

287 ayat (2) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6576NV 126000

18713/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

357 G0771979 Biru Daucin Jl. Muara

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3552KAD 126000

18714/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

358 G0771870 Biru Linwan Abadi P. Kerinci

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6387ABE 126000

18715/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

359 G0802607 Biru Taqyayah Jalan Tapung

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM 126000

18716/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

360 G0802759 Biru Aisyah Sada T Kampar

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2487ZAN 126000

18717/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari



361 G0771831 Biru Sarika Fitri Bukit Batu

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5932ACG 126000

18718/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

362 G0802532 Biru Mia Hermanita Jl. Abdul Tonel

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM,- 126000

18719/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

363 G0802945 Biru Ranggi Rosiadi Jl Rajawali Sakti

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2254GAD 126000

18720/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

364 G0802942 Biru Azmy Panam

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5083LQ 76000

18721/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

365 G0802653 Biru Hendri Buluh Cina

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6985ZAO 76000

18722/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

366 G0771871 Biru M. Daffa Veira Jl. Asia Karya

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BA6278MH 76000

18723/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

367 G0771873 Biru Yudi Enpandri Jl. Durian Cacar

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4475VP 126000

18724/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

368 G0802933 Biru M. Rofal. K Jl. Wijaya

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3627DP 76000

18725/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

369 G0802566 Biru Ridwan Jl Latias

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8018MJ 76000

18726/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

370 G0802075 Biru Rahmadibrhim Perm.Villa Tatira

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2265ABG 76000

18727/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

371 G0802818 Biru Fadli Pperr

288 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM1743KG 202000

18728/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

372 G0771874 Biru Enjelita Kashar Kampung Pinang

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2477ZBG 126000

18729/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

373 G0771872 Biru Lisen Jl. T Tambusai

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6215YF 126000

18730/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

374 G0802931 Biru Hardinata. S Jl. Rumbai

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6220ABU 76000

18731/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

375 G0800817 Biru Dimas Prastio Toman Pku

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM6686ABY 176000

18732/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

376 G0800816 Biru Victor H Labuhan Batu

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 4|Mobil Penumpang Umum F1820NW 76000

18733/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

377 G0800999 Biru M Islamil Fasha Payahkumbuh

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BA3763LY 76000

18734/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

378 G0800998 Biru Fathan Novva Garuda Sakti

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM2288HEN 126000

18735/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

379 G0802544 Biru Lunton Daema Bhakti

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor _ 378000

18736/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari



380 G0802730 Biru Andana Muliadi Jl Air Hitam

307 Jo Pasal 169 

ayat (1) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9227QU 126000

18737/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

381 G0802727 Biru Yudi Siswoyo Jl Pemuda

307 Jo Pasal 169 

ayat (1) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8360TV 126000

18738/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

382 G0802726 Biru M Redho Jl Teluk Bambu

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM2639ZAH 126000

18739/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

383 G0802831 Biru Helman M Jl. Damai Iii

283 jo Pasal 106 

ayat (1) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8634TW 151000

18740/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

384 G0802689 Biru M. Suryadi. S Minas

287 ayat (1) jo Pasal 

106 3|Mobil Penumpang Pribadi N1187AAW 126000

18741/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

385 G0802568 Biru M Fadhli Lutfi Jl

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2243RA 76000

18742/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

386 G0800971 Biru Hendra Sianipar Dsn Ii Liberia

287 ayat (1) jo Pasal 

106 6|Truk B9129BEL 126000

18743/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

387 G0802778 Biru Rika Mailastri Jl Kemuning

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2890ZAZ 76000

18744/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

388 G0802798 Biru Winda Sari Inhu

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2500BAK 152000

18745/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

389 G0802846 Biru Dwi Desi Adelia Dsn Mekar Tani

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5925OJ 76000

18746/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

390 G0802794 Biru Reza Mahendra Perum Putri 7

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BA5258GO 76000

18747/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

391 G0802932 Biru Syahrul Jl. Delima

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6701ABU 76000

18748/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

392 G0802911 Biru Elvi Rosa S Jl.Embun Pagi

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6525ABH 76000

18749/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

393 G0802505 Biru Aceng Sulaiman Kerinci Kanan

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM1174YG 126000

18750/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

394 G0802497 Biru Sarah Zulhan Jl Bukit Barisan

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM1369IE 76000

18751/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

395 G0802776 Biru Okta Novia Jl Dharma Bakti

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM1451MV 126000

18752/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

396 G0802777 Biru Chandra Panam

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5670ABP 76000

18753/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

397 G0802780 Biru Juniardi Jl Indrapuri

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM9532BU 76000

18754/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

398 G0802547 Biru Fata Swari Jalan Merso

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 1|Sepeda Motor _ 76000

18755/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari



399 G0802850 Biru Dewi Sarah Jl. Damai

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2457ABP 76000

18756/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

400 G0802867 Biru Gilang P Jl Ujung Batu

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6844MA 76000

18757/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

401 G0802421 Biru Andre Saputra Jl Juanda

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BN4180JB 126000

18758/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

402 G0802981 Biru Abil Nurikhsan Jl. Arifin Ahmad

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor 0 152000

18759/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

403 G0802451 Biru Suhardi Dusun Proyek

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM3711ZAQ 126000

18760/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

404 G0802452 Biru Ismail Saputra Jl.Indra Puri

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5019ABX 76000

18761/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

405 G0802944 Biru Wan Habib Jl Mes Bengkalis

288 ayat (2) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6495BAC 152000

18762/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

406 G0802941 Biru Afrilia Flora Jl Sepakat

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5738AB 76000

18763/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

407 G0802800 Biru Bunga Syafa Jl. Bukit Datuk

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5738AG 76000

18764/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

408 G0802912 Biru Samuel Kandis

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM6567DE 126000

18765/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

409 G0802753 Biru Aditia Okta

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor 0 76000

18766/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

410 G0802985 Biru Dana Jl. K. Sakti

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4236IB 126000

18767/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

411 G0802792 Biru Ridho Duyung

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4423AAP 76000

18768/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

412 G0800863 Biru Ahmad Sofyan Mantondang

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BB1829FP 126000

18769/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

413 G0802593 Biru Yuni Panam

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3786JA 126000

18770/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

414 G0771978 Biru Cut Mutia Jl Hangtua

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2433SAM 76000

18771/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

415 G0802861 Biru Taufik Hidayat Jl Riau

287 ayat (3) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum BM1949TW 76000

18772/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

416 G0800435 Biru Rizki Kubang

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3912ACD 76000

18773/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

417 G0802913 Biru Ariska Jl.Manunggal

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2459MAT 76000

18774/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari



418 G0802849 Biru Rizky E Jl. Hang Tuah

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM- 76000

18775/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

419 G0802889 Biru Rukmi Syahfitri Jl Suka Sawit

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6022ZAV 76000

18776/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

420 G0800433 Biru Bagus Jl. Garuda Sakti

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM- 252000

18777/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 251000 3 Hari

421 G0802522 Biru Aji Limbungan

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM6376XX 126000

18778/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

422 G0800466 Biru Imam Sujadi Bolo Agung

287 ayat (1) jo Pasal 

106 6|Truk BE8337BS 126000

18779/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

423 G0802756 Biru Afrizal Pesisir Pku

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3523ABO 76000

18780/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

424 G0802523 Biru Edwitu Nopanto Jl. Garuda Sakti

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3389TU 202000

18781/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 201000 3 Hari

425 G0802891 Biru Reza Jl.Semarang

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM6702ABG 126000

18782/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

426 G0802537 Biru Ludin Hulu Singanyal

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor B6939ZUI 76000

18783/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

427 G0802540 Biru Roy Kandid

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5412DAJ 76000

18784/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

428 G0802538 Biru M. Fahri Jl. Hr Subrantas

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5516ACB 76000

18785/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

429 G0771877 Biru Yogi Arief Jl.Paus

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM6385TA 126000

18786/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

430 G0800579 Biru Haikal Hidayat Kuansing

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1632KJ 76000

18787/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

431 G0802766 Biru Tona Sinambela Todak

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3164KW 76000

18788/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

432 G0771985 Biru Abdul Halim Jl.Tambusai

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM5813TU 252000

18789/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 251000 3 Hari

433 G0802868 Biru Dame Tiurnida Jl. Bakti Husada

287 ayat (1) jo Pasal 

106 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1639VD 126000

18790/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

434 G0802935 Biru Syawal Syahputra Jl Garuda

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3232ABZ 76000

18791/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

435 G0802934 Biru Salsa Hardika Pansm

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2110ILA 76000

18792/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

436 G0802811 Biru Raihan Jaya Jl Kuanssng

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM2548ACC 126000

18793/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari



437 G0802361 Biru Elza Nurun Jl Bukit Barisan

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM2471PA 252000

18794/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 251000 3 Hari

438 G0802362 Biru M Rizky R Jl Pepaya

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM3502ACE 126000

18795/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

439 G0771994 Biru M.Adha Jl.Sisinga

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2763DO 76000

18796/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

440 G0802890 Biru Arisman Halawa Pasir Putih

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3475ZBG 126000

18797/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

441 G0802686 Biru Dea Jl. Mayjen

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM3817MAQ 126000

18798/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

442 G0771995 Biru Aditya Jl.Merpati

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM1377JU 76000

18799/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

443 G0802687 Biru Misran Bintara

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM 76000

18800/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

444 G0802688 Biru Hari Putra Langgam

287 ayat (3) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum BM1684ZI 76000

18801/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

445 G0802852 Biru Frans Marpoyan

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 1|Sepeda Motor _ 76000

18802/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

446 G0802104 Biru Nofrian Jl.Sukajadi

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5952ZS 76000

18803/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

447 G0802729 Biru Syaiful Arifin Jl Pelita

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2218AAK 76000

18804/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

448 G0802582 Biru Andro Buana Makmur

287 ayat (2) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum BM1953SW 126000

18805/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

449 G0802876 Biru Mhd.Aji S Dsn.Rejosari

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5126PAG 76000

18806/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

450 G0802893 Biru Anisa Dsn Sepakat

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 1|Sepeda Motor BM8539SK 76000

18807/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

451 G0802894 Biru David Jl.Darma Bakti

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4417IK 76000

18808/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

452 G0802892 Biru Dea Jl.Riau

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM 126000

18809/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

453 G0802895 Biru Fabri Jl. Suka Karya

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6570JU 76000

18810/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

454 G0802828 Biru Andri Syam Jl Melati

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3440UZ 76000

18811/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

455 G0802827 Biru Audina Widya Kayu Manis

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2084SAE 76000

18812/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari



456 G0802826 Biru Zarpawi Bayan

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5277AAZ 76000

18813/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

457 G0771991 Biru Nahjumun Siroh Jl.Bukit Barisan

287 ayat (2) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BB4703FP 126000

18814/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

458 G0771993 Biru Indra Saputra Sumber Rezeki

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor B1958DOY 126000

18815/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

459 G0802860 Biru Robby E Jl Pasir Putih

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3576KAH 126000

18816/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

460 G0800476 Biru Arrival Dedi Bukit Laguna

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5461EW 76000

18817/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

461 G0802888 Biru Nurmala Jl Pahlawan Kerja

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6435PAE 126000

18818/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

462 G0800395 Biru Ahmad Subandryo Jl Nenas

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6790YR 76000

18819/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

463 G0802102 Biru Rahmad R Sorek

287 ayat (1) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum BM1924ID 126000

18820/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

464 G0802103 Biru Rizky Aditya Jl Simp Bpg

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3491YY 76000

18821/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

465 G0802101 Biru Rizky Wijaya Jl. P. Kerja

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM6089FH 76000

18822/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

466 G0802870 Biru Maruli Tua M Jl Tiung Ujung

287 ayat (1) jo Pasal 

106 2|Mobil Barang/Pick Up BM8983QM 126000

18823/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

467 G0771992 Biru Dedek Jl.Usaha

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6147AM 76000

18824/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

468 G0802829 Biru Wahyu Pratama Jl. Palas

287 ayat (2) jo Pasal 

106 99|Lain-Lain D1506XCL 126000

18825/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

469 G0802744 Biru Bagas Jl.Riau

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4373ABJ 76000

18826/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

470 G0802750 Biru Alya Surya Jl.Riau

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3382AAR 76000

18827/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

471 G0802598 Biru M Fadil Jl. Pepaya

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BA6555ST 76000

18828/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

472 G0802661 Biru Abdul Karim Sei Dua

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 3|Mobil Penumpang Pribadi BK924 126000

18829/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

473 G0802746 Biru Nurvika Jl Hang Tuah

287 ayat (2) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3779ABT 126000

18830/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

474 G0802461 Biru Fariz Jl.Bakti

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3066AW 152000

18831/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari



475 G0802737 Biru Fakri Kampar

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM 76000

18832/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

476 G0802736 Biru Kintan Anggraini Jl.Majalengka

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor B3662KUF 76000

18833/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

477 G0802851 Biru M.Al Haqi Jl Kubang Jaya

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor _ 302000

18834/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 301000 3 Hari

478 G0802886 Biru Adril Sono Jl Sekolah

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6197ABX 126000

18835/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

479 G0771878 Biru Siti Fatimah Jl Uka

288 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BL4268UAG 126000

18836/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

480 G0802982 Biru Azizul Hakim Marpoyan

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6400CAA 152000

18837/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

481 G0802819 Biru Agus Supriandi Mekar Sari

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM5734ABU 202000

18838/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 201000 3 Hari

482 G0800467 Biru Hendrik K Jl Sosial

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5633ABN 76000

18839/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

483 G0802820 Biru Ananta Jl Ger

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM 252000

18840/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 251000 3 Hari

484 G0802666 Biru Ericson Rony Jl.Sepakat

287 ayat (2) jo Pasal 

106 99|Lain-Lain BM1255AAD 126000

18841/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

485 G0802863 Biru Panji Indra Jl Cendrawasih

287 ayat (2) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum BM1876NO 126000

18842/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

486 G0802864 Biru Josua Sitorus Jl Cipta Karya

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4172AA 252000

18843/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 251000 3 Hari

487 G0802752 Biru David

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM 252000

18844/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 251000 3 Hari

488 G0802463 Biru Idorus Jl.Tambusai

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4226OT 76000

18845/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

489 G0771832 Biru Dyapraditya Jl.Pembangunan

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM5873AAC 302000

18846/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

490 G0802531 Biru Dera. P Jl. Panadan

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6937GAO 76000

18847/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

491 G0802751 Biru Maryulianto Kampar

287 ayat (2) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2264OP 126000

18848/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

492 G0802834 Biru Iwan Jl.Kubang

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8983TS 76000

18849/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

493 G0802833 Biru Abdul Malik Jl.Datuk Rambe

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM4265LP 126000

18850/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari



494 G0802453 Biru Rahmadani Jl.Dipo Iii

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4292ABX 76000

18851/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

495 G0808037 Biru Tanti Rini Watie Jl Lokomotif

287 ayat (1) jo Pasal 

106 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1494AAH 126000

18852/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

496 G0800862 Biru Freddy Naibaho Jl.Swatantra V

287 ayat (1) jo Pasal 

106 6|Truk B9127BEL 126000

18853/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 150000 3 Hari

497 G0802887 Biru Amsir Jl Pangeran

287 ayat (1) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum BM1309XW 126000

18854/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

498 G0800470 Biru Syaif Andhika Perum Graha B

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4594FI 76000

18855/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

499 G0802561 Biru Jimmy Jl

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 1|Sepeda Motor BM1864FL 76000

18856/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

500 G0802546 Biru Fauzan Adela Srengka

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor _ 76000

18857/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

501 G0802548 Biru Rahmanul Ilahi Graha Tarai

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor _ 202000

18858/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

502 G0802793 Biru Nofri Jl. Cipta Karya

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6104ABB 76000

18859/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

503 G0802610 Biru Iqbal Jalan Kurnia

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM3231DAT 252000

18860/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

504 G0802731 Biru M Rizkal P Jl Plamboyan

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM4618SAD 126000

18861/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

505 G0802957 Biru Heri Jalan Sepakat

283 jo Pasal 106 

ayat (1) 1|Sepeda Motor BM9975TN 151000

18862/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 150000 3 Hari

506 G0802611 Biru Ramdy Jl Garuda Sakti

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM5523SAK 202000

18863/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

507 G0802612 Biru Chandra Jl Durian

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3621ABV 76000

18864/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

508 G0802859 Biru Ryan Pratama Jl Harapan Raya

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 99|Lain-Lain BM9571TU 76000

18865/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

509 G0802763 Biru Fahri Jl.Suka Karya

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4846AAS 76000

18866/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

510 G0802885 Biru Nugraisya Dsn Ii Koto Popal

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6661 76000

18867/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

511 G0802583 Biru Sindi Jl.Usaha

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM6764AAN 126000

18868/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

512 G0802757 Biru M Hafiz Hanafi Jl Yos Sudarso

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM5068DAS 126000

18869/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari



513 G0802767 Biru M Haliq Hafsir Jl Jati

287 ayat (3) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum BM1704XW 76000

18870/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

514 G0802550 Biru Rival Arianto Serayu

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor _ 76000

18871/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

515 G0802549 Biru Gusri Nanda Kubang

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor _ 76000

18872/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

516 G0802989 Biru M. Ramadani Jl. Jumat

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4669XA 228000

18873/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 227000 3 Hari

517 G0802758 Biru Aditya T Bey

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5494ACE 76000

18874/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

518 G0802881 Biru Hartassunah Tanera 3

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2020XY 202000

18875/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 201000 3 Hari

519 G0802920 Biru Kasdi Jl. Pemuda

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6817ABG 76000

18876/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

520 G0802918 Biru Rendi. S Jl. Nila

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4976LT 76000

18877/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

521 G0802919 Biru Ratna. W Jl. Surabaya

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6132AAY 76000

18878/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

522 G0771977 Biru Fitri Yeni Jl. Wortel

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4423ABB 76000

18879/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

523 G0802581 Biru Khilil Jl. P. Seminai

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3998CAS 76000

18880/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

524 G0802883 Biru Andreas Jl.Lili

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM 76000

18881/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

525 G0802847 Biru Ilham Taufiqqur Pagar Mayang

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4298UL 76000

18882/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

526 G0802848 Biru M. Rido L Jl. Mulya Sari

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5466KAH 76000

18883/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

527 G0802577 Biru Fadillah Pandau Jaya

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2355FN 76000

18884/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

528 G0802576 Biru Yusri P.Hasior

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 1|Sepeda Motor BG1736ZQ 76000

18885/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

529 G0802765 Biru Achmad. D Solok

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1445LZ 126000

18886/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

530 G0802762 Biru Deardo Jl.Teratai

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM9237QB 76000

18887/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

531 G0802761 Biru Erwin Perm Bumi T

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM1340YB 202000

18888/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari



532 G0802882 Biru Try Jl.Pandan

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3647YX 126000

18889/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

533 G0802884 Biru Khaira Nisa Jl.Karya Sari

288 ayat (2) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM1512JP 152000

18890/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 125000 3 Hari

534 G0802764 Biru Sugianter Jl Selamat

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2355IW 126000

18891/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

535 G0802879 Biru Tommy A Jorong Ranah

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM3013ACG 252000

18892/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

536 G0802880 Biru M. Reyhan. A Malintang

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 6|Truk BM8241DO 76000

18893/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

537 G0802836 Biru Klaaseen Jl.Kamboja

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM3874AAS 302000

18894/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

538 G0802513 Biru Arianto Jl. Setia Budi

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5679AAS 76000

18895/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

539 G0802682 Biru Raka Jl. Rajawali

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM4348ZAQ 126000

18896/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

540 G0800181 Biru Ziven Dave Jl. Sidomulyo

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM6969ZVN 278000

18897/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

541 G0800182 Biru Rivesta Jl. Yos Sudarso

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3265XX 126000

18898/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 151000 3 Hari

542 G0808016 Biru Abdullah Mtq

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM6909VM 176000

18899/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

543 G0771984 Biru Abdul . S Jl. Sudirman

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM6581AAZ 176000

18900/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 75000 3 Hari

544 345170 Biru Jefri Pekanbaru

288 (3) UU LLAJ NO. 

22 TAHUN 2009 6|Truk BM 8902 TA 0

18901/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 250000 3 Hari

545 345172 Biru Feri Sihombing Pekanbaru

288 (3) UU LLAJ NO. 

22 TAHUN 2009 6|Truk BM 9899 AV 0

18902/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 250000 3 Hari

546 345145 Biru Parlindungan S Jl Mawar Palas , Rumbai

288 (3) UU LLAJ NO. 

22 TAHUN 2009 2|Mobil Barang/Pick Up BM 8326 LN 0

18903/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 250000 3 Hari

547 345177 Biru Deri Satria Jl Balam Sakti Ujung

288 (3) UU LLAJ 

NO.22 TAHUN 2009 2|Mobil Barang/Pick Up BM 8153 FX 0

18904/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 250000 3 Hari

548 345173 Biru Edwar Riau

288 (3) UU LLAJ 

NO.22 TAHUN 2009 6|Truk BM 9295 JU 0

18905/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 250000 3 Hari



549 345174 Biru Mandona Medan

288 (3) DAN 307 UU 

LLAJ NO.22 TAHUN 

2009 2|Mobil Barang/Pick Up BM 8216 PI 0

18906/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 250000 3 Hari

550 345176 Biru Jatmiko Semarang

288 (3) UU LLAJ 

NO.22 TAHUN 2009 6|Truk H 8769 OF 0

18907/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 250000 3 Hari

551 345175 Biru Yoni Andrik Sumatra Barat

288 (3) UU LLAJ 

NO.22 TAHUN 2009 6|Truk B 9003 BYV 0

18908/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 250000 3 Hari

552 345146 Biru Uzar Jl Katio Ujung Gg Kubu

288 (3) UU LLAJ 

NO.22 TAHUN 2009 6|Truk BM 9324 TS 0

18909/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 250000 3 Hari

553 345168 Biru Elfanora Sumatra Barat

288 (3) UU LLAJ 

NO.22 TAHUN 2009 6|Truk BM 9573 NU 0

18910/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 250000 3 Hari

554 345144 Biru Asma Udin S Jl Fajar Gg Puyet No 2

307 UU LLAJ NO.22 

TAHUN 2009 6|Truk BM 9150 QA 0

18911/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 250000 3 Hari

555 345197 Biru Bambang Susanto Desa Sumbar Kab.Oku Timur

288 (3) UU LLAJ NO. 

22 TAHUN 2009 6|Truk BM 9592 TG 0

18912/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 250000 3 Hari

556 345220 Biru Afrimon Solok

307 UU LLAJ NO. 22 

TAHUN 2009 6|Truk BA 9193 IU 0

18913/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 250000 3 Hari

557 345219 Biru Dani Agung P Ternate

307 UU LLAJ NO. 22 

TAHUN 2009 6|Truk B 9747 KXT 0

18914/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 250000 3 Hari

558 345200 Biru Mhd Sukron Lbs Padang Lawas

288 (3) UU LLAJ 

NO.22 TAHUN 2009 6|Truk BM 9094 QB 0

18915/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 250000 3 Hari

559 345221 Biru Chandra Pakpahan Jl Sm Raja Siantar

308 (a) UU LLAJ 

NO.22 TAHUN 2009 5|Bus BK 7518 LD 0

18916/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 250000 3 Hari

560 345198 Biru Firdaus Simpang Permatani Rt 01/01

288 (3) DAN 307 UU 

LLAJ NO.22 TAHUN 

2009 6|Truk BA 9180 BU 0

18917/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 250000 3 Hari

561 345199 Biru Rudi Syahmi Jl Bagindo Padang Panjang

307 UU LLAJ NO.22 

TAHUN 2009 6|Truk BK 8755 EX 0

18918/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 250000 3 Hari



562 345179 Biru Dedi Rivai Simangunsong Jl Suka Karya No.36

288 (3) UU LLAJ 

NO.22 TAHUN 2009 2|Mobil Barang/Pick Up BM 0612 IZ 0

18919/Pid.L

L/2025/PN 

Pbr 08 08 2025 VERSTEK 250000 3 Hari


